

5495 11.11.41

Part II

Schedule XLV-Form No. 134

ਮਾਮਲਾ ਨੰ 1111 - ਗੋਬਿੰਦ ਸੋਮਾਨਾਮਾਨ ਨਿਵਾਸੀਆਂ ਦੇ
ਮੁਕਾਬਲੇ ਵਿਚਲੇ ਸ਼ਰਧਾ ਸਮਾਧੀ ਦੇ ਮੁਕਾਬਲੇ
ਵਰਦੀਆਂ ਦੇ ਆਰਥਿਕ ਮੁਕਾਬਲੇ

ਕਾਨੂੰਨੀ ਅਭਿਆਸ
DIVISION

ਗਾਮੀਭਾਗ ਵਿਚਲੇ ਸ਼ਰਧਾ

1729/23-24

II SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

ਮਾਮਲਾ ਨੰ 1111 - ਗੋਬਿੰਦ ਸੋਮਾਨਾਮਾਨ ਨਿਵਾਸੀਆਂ ਦੇ ਮੁਕਾਬਲੇ ਵਿਚਲੇ ਸ਼ਰਧਾ ਸਮਾਧੀ ਦੇ ਮੁਕਾਬਲੇ

(4th ONA Bill)

16

Sch. XIV Form No. 134

'NARAPD'

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	G.	
NAME OF WORK:- Construction of Bridge From Mahai Panchayat to Sherwan Mastidhara TO Dhumri Park. Kachi Path over Croicha Nala.					
Agency:- U T Jain engicon india Pvt Ltd. Patna					
Agreement No - 19 SBD/2023.					
Date of Start - 10-11-2023					
Date of completion - 09-11-2024					
(Work in progress)					

(ABSTRACT OF COST)

1/ (i) E/ WORK excavation					
for structure up					
to 3.0 meter Depth					
710.04 m ³ Qty or P. 10					
@ Rs. 427200/m ³					
					Rs. 3,03,250=
(ii) UP to 3 meter to					
6 meter Depth					
76.44 m ³ or P. 10 @					
Rs. 507217/m ³					
					Rs. 3,87,680=
2/2 Providing & Laying					
P.C.C (M15) as					
					Rs. 3,42,018=

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
1 Levelling course					
25.08 m ³ Qty vide or					
P. 11 @ 11-					
99.78 = 17/11					
					U. 2,50,253-
3/3 Providing & laying					
R.C.C (M30) 11					
Pile cap Qty					
319.46 m ³ or P. 11 @					
U. 10.930287					
m ³ U. 34,91,976-					
4/4 Bored cast in					
site (M35) 6 rate					
R.C.C Pile (200mm)					
516 miter Qty or P. 11					
@ 11.32551 = 29					
miter U. 1,67,96,466					
5/5 S/P/P of hyd					
bars in foundation					
68.500 MT or P. 11					
@ 11.80991 = 08					
MT U. 55,51,791					
6/6 Providing steel					
liner 10 mm thick					
					U. 2,64,32,504-

06-2443654

Particulars	Details of actual measurements			Contents of area
	No.	L.	B.	
B. 489 MT Qty vid on P. n @ U.				
1,05,931.33				
MT				B. 8,99,251.
7/7 Providing & constructing Temporary earth island on P-33				
(63) - M.B. Pad I				
2 Nos @ U-78, 583:82				
Each				
				B. 1,57,168.
B/9 Providing & Laying R.C.C (M30) in sub-structure up to 5 M height				
175.70 M ² Qty on P. 12				
- (65) @ U.				
114232 15/M ²				
				U- 20,07082.
CID From 5 M to 10 M				
20.88 MB on P-13 - (6) @				
B. 11,528.46				
M ²				B. 2,40,672.
				B. 297,3677

B. 16-29736677

Particulars	Details of actual measurements				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9/10 Providing & laying R.C.C. Mass in Sub-structure from 5 m to 20 m thick					
2.04 MT Qty on P-13 (11)					
@ B. 11,655 = 49					
			M ³		B. 23,77 =
10/11 S/F/P of hybrid bars in Sub-structure					
28.286 MT Qty on P-12					
@ B. 81 154260					
			MT		
					B. 22,95,539 =
11/12 S/F/P in true line and level for P.T.E.F. bearing					
1 BN ² Qty vide on P-13					
@ B. 51114204					
			each		B. 9,20,052 =
12/13 S/F/P in position true to line and level electronic bearing on P-33 (04)					
1,68,750 C.C. Part I @ B. 0291					
					B. 1,53,871 =

B. 331,29,916 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
9/10 Providing & laying R.C.C. (M95) in Sub-structure for 5 m to 10 m thick					
2.04 m ³ Qty on P-13 (11)					
@ B. 11, 655 = 49					
m ³					B. 23,777 =
10/11 S/F/P of hyd band in Sub-structure					
28.286 MT Qty on P-12					
@ B. 81, 154, 260					
MT					
					B. 22,95,539 =
11/12 S/F/P in true Line and Level for PTCF Bearing					
1.8 m ² Qty vide on P-13					
@ B. 51, 114, 204					
each					B. 9,20,052 =
12/13 S/F/P in position true to line and level electronic bearing on P-33 (04)					
1,68,750 c.c. Part I @ B. 0,291					B. 1,53,871 =
c.c.					

B. 3,31,29,916 =

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
13/17 Providing & laying R.C.C. floor in super structure					
238.08 m ² Qty on P-41					
- @ Part I M.B.					
@ 12600202					
				m ²	4.2999813:-
14/18 S/f/P of hyl bar in super-structure B.M.B.					
Part I - P-40					
Items No. 07 Qty					
36.24 MT @ 1.82885=25					
				MT	4.3003763:-
15/21 Drainage Spout in Deck Slab					
24 Nos Qty on P-41 - 09					
M.M.B. Part I @ 1.					
63022 AS/each					
					4.151250:-
16/44 Dismantling of existing structure on P-14					
313.8 m ² Qty @ 1.713206					
				m ²	5.37044:-
					4.39821795:-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
		B/C	0-3	9821,795
Add C.S.T 1 P/A		71,67	923	-
Add L-cell B 17		(+)	3,98,218	-
Add S fee		(+)	2,06,614	-
		h-	4,75,94,550	-
0.05% B.O.W.A per agreement		F	23797	-
		h-	4,75,70,753	-
Less previous payment		C-74	1295993	-
		h-	62,74,760	-
		h-	62,74,760	-
<u>Prima</u> <u>27-05-2024</u> <u>WB</u>				
S. fee (seigniorage fee) -				
1- R.C.C (M30) Ins. Super-structure				
201.36 M ³ @ 11292 34/M ³				
h- 2,27,404 X 10% b- 22,740				
R/F (+) 1,83,874				
h- 2,06,614				
Material Statement:-				
1- Stone chipp. 181 M ³ @ 1267276/M ³				
2- C. Sand - 91 M ³ @ 577280/M ³				
3- Royalty for each island taken				
2526 ru/each island 2 No:- 11,052				
<u>Prima</u> <u>27-05-2024</u> <u>J.V</u>				
<u>27/05/24</u> <u>AG</u>				